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TERCERO .pdf; 

Cordial saludo, por medio del presente me permito allegar memorial que aporta liquidacion del 

credito en el proceso que se describe a continuación: 

Referencia 	: EJECUTIVO SINGULAR DE MÍNIMA CUANTÍA 

Ejecutante 	: RAFAEL LEONARDO MENDEZ PARRA 	 Ac • 

Ejecutados 	: MIRTHA IRENE ORTIZ GOMEZ 	 ez( 

MANUEL RAMIRO GRIMALDO GONZALEZ 	 se 

Radicado 	: 2015-12 	
acu, 
recii. 

Cordialmente, 

John Olivera 
Abogado. 

Remitente notificado con 

Mailtrack 



Señora 
JUEZA TERCERO PROMISCUO MUNICIPAL DE PURIFICACION-TOLIMA 
E. 	 S. 	 D. 

Referencia 	: EJECUTIVO SINGULAR DE MÍNIMA CUANTÍA 
Ejecutante 	: RAFAEL LEONARDO MENDEZ PARRA 
Ejecutados 	: MIRTHA IRENE ORTIZ GOMEZ 

MANUEL RAMIRO GRIMALDO GONZALEZ 
Radicado 	: 2015-12 

ASUNTO: LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

JOHN HENRY OLIVERA MENDOZA, abogado titulado en •  ejercicio 

identificado civil y profesionalmente como aparece al pie de mi 
firma, vecino de Chaparral Tolima, actuando de conformidad al 
poder conferido por RAFAEL LEONARDO MENDEZ PARRA, mayor de 

edad, vecino de Chaparral Tolima, identificado con la cedula de 
ciudadanía número 93.453.828 expedida en Chaparral Tolima, de la 
manera más atenta me permito aportar la liquidación del crédito en 
el proceso de la referencia. 

ANEXO: Un (1) folio aparte de la liquidación del crédito en 

formato PDF. 

Cordialmente, 

NRY OLIVERA MENDOZA 
C . No. 1.032.497.216 expedida en Bogotá D.C. 
T.P. Número 348.772 del C.S.J. 



ObligaciÁ3n No 1 MIRTHA IRENE ORTIZ GOMEZ, MANUEL RAMIRO GRIMALDO 

desde hasta dias TEA intereses abono abo a inteses abo a capital saldo a pagar saldo capit sald interesa 

, 
277,000  2014-08-06 2014-08-06 0 28.99 0 0 0 0 277,000 

2014-08-06 2014-09-30 56 28.99 11,033 0 0 0 288,033 277,000 11.,,.:, 
, 

2014-10-01 2014-12-31 92 28.76 18,223 0 0 0 306,256 277,000 79.- 	, 

2015-01-01 2015-03-31 90 28.82 17,849 0 0 0 324,104 277,000 47... 	1 
‹ 

2015-04-01 2015-06-30 91 29.05 18,184 0 0 0 342,289 277,000 65.',  • 

2015-07-01 2015-09-30 92 28.89 18,298 0 0 0 360,587 277,000 

2015-10-01 2015-12-31 92 28.99 18,356 0 0 0 378,943 277,000 101...' 

2016-01-01 2016-03-31 91 29.52 18,452 0 0 0 397,395 277,000 120..- 
, 

2016-04-01 2016-06-30 91 30.81 19,183 0 0 0 416,578 277,000 139.- 	, 
, 

2016-07-01 2016-09-30 92 32.01 20,084 0 0 0 436,662 277;000 159..,e 	' 
-, 

2016-10-01 2016-12-31 92 32.98 20,633 0 0 0 457,295 277,000 180. ‘••• 

2017-01-01 2017-03-31 90 33.51 20,460 0 0 0 477,755 277,000 200. :- 

2017-04-01 2017-06-30 91 33.49 20,684 0 0 0 498,439 277,000 221. ,  - 

2017-07-01 2017-09-30 92 32.97 20,627 0 0 0 519,067 277,000 242.1, 	' 

2017-10-01 2017-12-31 92 31.72 19,919 0 0 0 538,986 277,000 261. ), • 

2018-01-01 2018-01-31 31 31.04 6,433 0 0 0 545,419 277,000 268.4, , 
1 

2018-02-01 2018-02-28 28 31.52 5,884 0 0 0 551,303 277,000 274.;i• 

2018-03-01 2018-03-31 31 31.02 6,430 0 0 0 557,733 277,000 280.' 

2018-04-01 2018-04-30 30 30.72 6,167 0 0 0 563,899 277,000 2116.,,,-i, 
- 293. 71  26 • 2018-05-01 2018-05-31 31 30.66 6,364 0 0 0 570,263 277,000 

2018-06-01 2018-06-30 30 30.42 6,113 0 0 0 576,376 277,000 299. 

2018-07-01 2018-08-31 62 30.05 12,643 0 0 0 589,019 277,000 312.,  1, 	, 
, 

2018-09-01 2018-09-30 30 29.71 5,986 0 0 0 595,005 277,000 318. )1 

2018-10-01 2018-10-31 31 29.45 6,140 0 0 0 601,145 277,000 324. 	• • 

2018-11-01 2018-11-30 30 29.23 5,900 0 0 0 607,045 277;000 330.1-,  

2018-12-01 2018-12-31 31 29.10 6,075 0 0 0 613,120 277,000 336. 	1'  

2019-01-01 2019-03-31 90 28.74 17,803 0 0 0 630,923 277,000 353. 1 ' ; 

2019-04-01 2019-04-30 30 28.98 5,855 0 0 0 636,778 277,000 359.' 	, 

2019-05-01 2019-05-31 31 29.01 6,058 0 0 0 642,836 277,000 365.. 

2019-06-01 2019-06-30 30 28.95 5,850 0 0 0 648,685 277,000 371..,- - 

2019-07-01 2019-08-31 62 28.92 12,214 0 0 0 660,899 277,000 383., 	e 

2019-09-01 2019-09-30 30 28.98 5,855 0 0 0 666,754 277,000 389. ^ ' . 

2019-10-01 2019-10-31 31 28.65 5,991 0 0 0 672,745 277,000 395. 	- - 

2019-11-01 2019-11-30 30 28.55 5,777 0 0 0 678,522 277,000 401.'. 2 

2019-12-01 2019-12-31 31 28.37 5,938 0 0 0 684,450 277,000 407.4he I 

2020-01-01 2020-01-31 31 28.16 5,899 0 0 0 690,359 277,000 413. 	'9  

2020-02-01 2020-02-29 29 28.59 5,590 0 0 0 695,949 277,000 418.9-19  

2020-03-01 2020-03-31 31 28.42 5,948 0 0 0 701,897 277,000 424.9" 

2020-04-01 2020-04-30 30 28.04 5,685 0 0 0 707,582 277,000 430.,,2 

2020-05-01 2020-05-31 31 27.29 5,735 0 0 0 713,317 277;000 436.; 	• 

2020-06-01 2020-06-30 30 27.18 5,528 0 0 0 718,846 277,000 441.,-,,  

2020-07-01 2020-07-31 31 27.18 5,715 0 0 0 724,560 277,000 447.,, 

2020-08-01 2020-08-31 31 27.43 5,762 0 0 0 730,322 277,000 453. 

2020-09-01 2020-09-30 30 27.53 5,592 0 0 0 735,914 277,000 458. e ' 

2020-10-01 2020-10-31 31 27.13 5,705 0 0 0 741,619 277,000 464.,  . 

2020-11-01 2020-11-30 30 26.76 5,452 0 0 0 752,776 277,000 475.-e 

2020-12-01 2020-12-31 31 26.19 5,527 0 0 0 763,755 277,000 486.-- 

2021-01-01 2021-01-31 31 25.98 5,487 0 0 0 774,769 277,000 497.-e • 

2021-02-01 2021-02-28 28 26.31 5,008 0 0 0 779,777 277,000 502.- 

2021-03-01 2021-03-30 30 26.12 5,334 0 0 0 790,1'19 277,000 513. 

Totales: 513,120 0 0 0 0 0 , 

ObligaciÁ3n No 2 MIRTHA IRENE ORTIZ GOMEZ, MANUEL RAMIRO GRIMALDO 

desde 
	

hasta 
	

dias TEA 
	

intereses 
	abono 	abo a inteses abo a capital saldo a pagar saldo capit sald interes1 
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ObligaciÁ3n No 2 MIRTHA IRENE ORTIZ GOMEZ, MANUEL RAMIRO GRIMALDO 

desde hasta dias TEA intereses abono abo a inteses abo a capital saldo a pagar saldo capit sald inten,s 

2014-09-06 2014-09-06 0 28.99 0 0 0 0 277,000 277,000 

2014-09-06 2014-09-30 25 28.99 4,872 0 0 0 281,872 277,000 4., " : 

2014-10-01 2014-12-31 92 28.76 18,223 0 0 0 300,095 277,000 23. 

2015-01-01 2015-03-31 90 28.82 17,849 0 0 0 317,944 277,000 40. ,... 

2015-04-01 2015-06-30 91 29.05 18,184 0 0 0 336,128 277,000 59... 	- 

2015-07-01 .2015-09-30 92 28.89 18,298 0 0 0 354,427 277,000 77.L' 

2015-10-01 2015-12-31 92 28.99 18,356 0 0 0 372,783 277,000 95,-, 

2016-01-01 2016-03-31 91 29.52 18,452 0 0 0 391,235 277,000 114.: • , 

2016-04-01 2016-06-30 91 30.81 19,183 0 0 0 410,418 277,000 133.41» 

2016-07-01 2016-09-30 92 32.01 20,084 0 0 0 430,502 277;000 I 53. sol 

2016-10-01 2016-12-31 92 32.98 20,633 0 0 0 451,135 277,000 174.1 	1 

2017-01-01 2017-03-31 90 33.51 20,460 0 0 0 471,594 277,000 194.s94 

215..H1 2017-04-01 2017-06-30 91 33.49 20,684 0 0 0 492,279 277,000 

2017-07-01 2017-09-30 92 32.97 20,627 0 0 0 512,906 277,000 235..H,,,i. , 
2017-10-01 2017-12-31 92 31.72 19,919 0 0 0 532,825 277,000 255., 	• 

1 
2018-01-01 2018-01-31 31 31.04 6,433 0 0 0 539,259 277,000 262.2-,  . 

I 
2018-02-01 2018-02-28 28 31.52 5,884 0 0 0 545,142 277,000 268.1: ' 

2018-03-01 2018-03-31 31 31.02 6,430 0 0 0 551,572 277,000 274., 	' 

2018-04-01 2018-04-30 30 30.72 6,167 0 0 0 557,739 277,000 280.-  

2018-05-01 2018-05-31 31 30.66 6,364 0 0 0 564,102 277,000 287.' 

2018-06-01 2018-06-30 30 30.42 6,113 0 0 0 570,216 277,000 293.2 I,  

2018-07-01 2018-08-31 62 30.05 12,643 0 0 0 582,858 277,000 305.N-- • 

2018-09-01 2018-09-30 30 29.71 5,986 0 0 0 588,845 277,000 311.,  -, , 

2018-10-01 2018-10-31 31 29.45 6,140 0 0 0 594,984 277,000 317.1,4 

2018-11-01 2018-11-30 30 29.23 5,900 0 0 0 600,884 277,000 323.,,4. 

2018-12-01 2018-12-31 31 29.10 6,075 0 0 0 606,959 277,000 329."' , 

2019-01-01 2019-03-31 90 28.74 17,803 0 0 0 624,752 277,000 347."( 2 
- t 

2019-04-01 2019-04-30 30 28.98 5,855 0 0 0 630,617 277,000 353.61 	' 1  

2019-05-01 2019-05-31 31 29.01 6,058 0 0 0 636,675 277,000 359.6-s 

2019-06-01 2019-06-30 30 28.95 5,850 0 0 0 642,525 277,000 365..;.' .; 

2019-07-01 2019-08-31 62 28.92 12,214 0 0 0 654,739 277,000 377.' ,,, 

2019-09-01 2019-09-30 30 28.98 5,855 0 0 0 660,593 277,000 383.9 z _i 
2019-10-01 2019-10-31 31 28.65 5,991 0 0 0 666,584 277,000 389.,,  4 

2019-11-01 2019-11-30 30 28.55 5,777 0 0 0 672,361 277,000 395. 	! 

2019-12-01 2019-12-31 31 28.37 5,938 0 0 0 678,300 277,000 40L;'» 

2020-01-01 2020-01-31 31 28.16 5,899 0 0 0 684,199 277,000 407.199 
--, 

2020-02-01 2020-02-29 29 28.59 5,590 0 0 0 689,789 277,000 412.-,9 
, 

2020-03-01 2020-03-31 31 28.42 5,948 0 0 0 695,736 277,000 418." 

2020-04-01 2020-04-30 30 28.04 5,685 0 0 0 701,421 277,000 ' 424.r 

2020-05-01 2020-05-31 31 27.29 5,735 0 0 0 707,157 277,000 430.1,  - 

435.,,,,'  020-06-01 2020-06-30 30 27.18 5,528 0 0 0 712,685 277,000 

2020-07-01 2020-07-31 31 27.18 5,715 0 0 0 718,490 277,000 441.4,..1 

2020-08-01 2020-08-31 31 27.43 5,762 0 0 0 724,161 277,000 447.,  ! 

2020-09-01 2020-09-30 30 27.53 5,592 0 0 0 729,754 277,000 452.-  , 1 

2020-10-01 2020-10-31 31 27.13 5,705 0 0 0 735,459 277,000 458.4 	, 

2020-11-01 2020-11-30 30 26.76 5,452 0 0 0 746,615 277,000 469.6 ,  --, 

2020-12-01 2020-12-31 31 26.19 5,527 0 0 0 757,594 277,000 480.S' 

2021-01-01 2021-01-31 31 25.98 5,487 0 0 0 768,608 277,000 491.(,i• 

2021-02-01 2021-02-28 28 26.31 5,008 0 0 0 778,624 277,000 501 .(,.: -1 

2021-03-01 2021-03-30 30 26.12 5,334 0 0 0 783,958 277,000 506.0-; 

Totales: 506,959 0 0 0 0 0 

ObligaciÁ3n No 3 MIRTHA IRENE ORTIZ GOMEZ, MANUEL RAMIRO GRIMALDO 

desde 
	

hasta 
	

días TEA 
	

intereses 	abono 
	abo a inteses abo a capital saldo a pagar saldo capit sald intereq' 
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ObligaciÁ3n No 3 MIRTHA IRENE ORTIZ GOMEZ, MANUEL RAMIRO GRIMALDO 

desde hasta dias TEA intereses abono abo a inteses abo a capital saldo a pagar saldo capit sald interes 

2014-10-06 2014-10-06 0 28.76 0 0 0 0 277,000 277,000  

2014-10-062014-12-31 87 28.76 17,203 0 0 0 294,203 277,000 I7.21 

35,11,1 

277,000  
2015-01-01 2015-03-31 90 28.82 17,849 0 0 0 312,051 277,000 

2015-04-01 2015-06-30 91 29.05 18,184 0 0 0 330,236 

2015-07-01 2015-09-30 92 28.89 18,298 0 0 0 348,534 277,000 71.-;4 

2015-10-01 2015-12-31 92 28.99 18,356 0 0 0 366,890 277,000  

2016-01-01 2016-03-31 91 29.52 18,452 0 0 0 385,342 277,000 108. 	. 2• 

2016-04-01 2016-06-30 91 30.81 19,183 0 0 0 404,525 277,000 127.,  ' • 

2016-07-01 2016-09-30 92 32.01 20,084 0 0 0 424,609 277,000 147." 	. 

2016-10-01 2016-12-31 92 32.98 20,633 0 0 0 445,242 277,000 • l 68. ' ) ' 

2017-01-01 2017-03-31 90 33.51 20,460 0 0 0 465,702 277,000 188.- 	' 

2017-04-01 2017-06-30 91 33.49 20,684 0 0 0 486,386 277,000 209. , • • 

2017-07-01 2017-09-30 92 32.97 20,627 0 0 0 507,0:13 277,000 230.• 	; 

2017-10-01 2017-12-31 92 31.72 19,919 0 0 0 526,933 277,000 249.' 

2018-01-01 2018-01-01 2018-01-31 31 31.04 6,433 0 0 0 533,366 277,000 256. 	(•-• 

2018-02-01 2018-02-28 28 31.52 5,884 0 0 0 539,250 277,000 262._ ' ) 

2018-03-01 2018-03-31 31 31.02 6,430 0 0 0 545,680 277,000 26<:.' ( 

2018-04-01 2018-04-30 30 30.72 6,167 0 0 0 551,846 277,000 274.,-) • 

2018-05-01 2018-05-31 31 30.66 6,364 0 0 0 558,210 277,000 281.' 	i 

2018-06-01 2018-06-30 30 30.42 6,113 0 0 0 564,323 277,000 287. ,2 ) 

2018-07-01 2018-08-31 62 30.05 12,643 0 0 0 576,966 277,000 299.91,6 

2018-09-01 2018-09-30 30 29.71 5,986 0 0 0 582,952 277,000 305.9,2 

2018-10-01 2018-10-31 31 29.45 6,140 0 0 0 589,092 277,000 312.092 

2018-11-01 2018-11-30 30 29.23 5,900 0 0 0 594,992 277,000 3l7. i' 

2018-12-01 2018-12-31 31 29.10 6,075 0 0 0 601,066 277,000 324.9(,6 
-1 

2019-01-01 2019-03-31 90 28.74 17,803 0 0 0 618,870 277,000 34 1 ., - )o 

2019-04-01 2019-04-30 30 28.98 5,855 0 0 0 624,725 277,000 347.-2 1  

2019-05-01 2019-05-31 31 29.01 6,058 0 0 0 630,782 277,000 353.' ' 

2019-06-01 2019-06-30 30 28.95 5,850 0 0 0 636,632 277,000 71  359.), 	_ 

2019-07-01 2019-08-31 62 28.92 12,214 0 0 0 648,846 277,000 371.,-((• 
, 

2019-09-01 2019-09-30 30 28.98 5,855 0 0 0 654,701 277,000 377.' 	1 

2019-10-01 2019-10-31 31 28.65 5,991 0 0 0 660,692 277,000 383.9,2 

2019-11-01 2019-11-30 30 28.55 5,777 0 0 0 666,469 277,000 389.4( 0 

2019-12-012019-12-31 31 28.37 5,938 0 0 0 672,407 277,000 395.4. 	- 

2020-01-01 2020-01-31 31 28.16 5,899 0 0 0 678,306 277,000 401.). - 

2020-02-01 2020-02-29 29 28.59 5,590 0 0 0 683,896 277,000 406.,) 	• 

2020-03-01 2020-03-31 31 28.42 5,948 0 0 0 689,844 277,000 412.,  • ) 
, 

2020-04-01 2020-04-30 30 28.04 5,685 0 0 0 695,529 277,000 418.•• 1 

2020-05-01 2020-05-31 31 27.29 5,735 0 0 0 701,264 277,000 424.2( 1.  

2020-06-01 2020-06-30 30 27.18 5,528 0 0 0 706,792 277,000 429.-9 ,1  

435. -s)(•1 2020-07-01 2020-07-31 31 27.18 5,715 0 0 0 712,507 277,000 

2020-08-01 2020-08-31 31 27.43 5,762 0 0 0 718,269 277,000 44 i .26•1 

2020-09-01 2020-09-30 30 27.53 5,592 0 0 0 723,861 277,000 446.''l , 

452.5(.1 
H 2020-10-01 2020-10-31 31 27.13 5,705 0 0 0 729,566 277,000 

2020-11-01 2020-11-30 30 26.76 5,452 0 0 0 740,723 277,000 463.- 2 	i 

2020-12-01 2020-12-31 31 26.19 5,527 0 0 0 751,701 277,000 474. -') 	1 

2021-01-01 2021-01-31 31 25.98 5,487 0 0 0 762,715 277,000 485.- 	, 

2021-02-01 2021-02-28 28 26.31 5,008 0 0 0 767,723 277,000 490.'s ) 

Totales: 501,067 0 0 0 0 0 1 

ObligaciÁ3n No 4 MIRTHA IRENE ORTIZ GOMEZ, MANUEL RAMIRO GRIMALDO 

desde 
	

hasta 
	

dias TEA 
	

intereses 	abono 	abo a inteses abo a capital saldo a pagar saldo capit sald interes- 

2014-11-06 2014-11-06 
	

O 28.76 
	

o 
	

o 
	

o 
	

O 
	

277,000 
	

277,000 
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ObligaciÁ3n No 4 MIRTHA IRENE ORTIZ GOMEZ, MANUEL RAMIRO GRIMALDO 

desde hasta dias TEA intereses abono abo a inteses abo a capital saldo a pagar saldo capit sald interes i, 

2014-11-06 2014-12-31 56 28.76 10,954 0 0 0 287,954 277,000 10. P` ) 
1 

2015-01-01 2015-03-31 90 28.82 17,849 0 0 0 305,802 277,000 28.,, 	: 

2015-04-01 2015-06-30 91 29.05 18,184 0 0 0 323,987 277,000 46. , 
, 

2015-07-01 2015-09-30 92 28.89 18,298 0 0 0 342,285 277,000 65. 

2015-10-01 2015-12-31 92 28.99 18,356 0 0 0 360,641 277,000 83. 	.: • 

2016-01-01 2016-03-31 91 29.52 18,452 0 0 0 379,093 277,000 102. 

2016-04-01 2016-06-30 91 30.81 19,183 0 0 0 398,276 277,000 121.2' - 

2016-07-01 2016-09-30 92 32.01 20,084 0 0 0 418,360 277,000 141.;(, 	. 

2016-10-01 2016-12-31 92 32.98 20,633 0 0 0 438,993 277,000 161»' 	z 

2017-01-01 2017-03-31 90 33.51 20,460 0 0 0 459,453 277,000 182." • 

2017-04-01 2017-06-30 91 33.49 20,684 0 0 0 480,137 277,000 203. 

2017-07-01 2017-09-30 92 32.97 20,627 0 0 0 500,764 277,000 223.' 	1 

2017-10-01 2017-12-31 92 31.72 19,919 0 0 0 520,6134 277,000 243.,,  • 

2018-01-01 2018-01-31 31 31.04 6,433 0 0 0 527,117 277,000 250.1 • -' 

256,01, 11 

262.4 i1  
2018-02-01 2018-02-28 28 31.52 5,884 0 0 0 533,001 277,000 

2018-03-01 2018-03-31 31 31.02 6,430 0 0 0 539,431 277,000 

2018-04-01 2018-04-30 30 30.72 6,167 0 0 0 545,597 277,000 268.s9" 

2018-05-01 2018-05-31 31 30.66 6,364 0 0 0 551,961 277,000 274.,9,1! 
1 

2018-06-01 2018-06-30 30 30.42 6,113 0 0 0 558,074 277,000 281. l' 	1 

2018-07-01 2018-08-31 62 30.05 12,643 0 0 0 570,717 277,000 293." ' 
, 

2018-09-01 2018-09-30 30 29.71 5,986 0 0 0 576,703 277,000 299.-i ; 

2018-10-01 2018-10-31 31 29.45 6,140 0 0 0 582,843 277,000 305.,  • ; 

2018-11-01 2018-11-30 30 29.23 5,900 0 0 0 588,743 277,000 311.- 	; 
-1 

2018-12-01 2018-12-31 31 29.10 6,075 0 0 0 594,817 277,000 317., 	- 

2019-01-01 2019-03-31 90 28.74 17,803 0 0 0 612,621 277,000 335. , 
2019-04-01 2019-04-30 30 28.98 5,855 0 0 0 618,476 277,000 341.1 	, 

2019-05-01 2019-05-31 31 29.01 6,058 0 0 0 624,534 277,000 347.' 	i 

2019-06-01 2019-06-30 30 28.95 5,850 0 0 0 630,383 277,000 353. ;• ; 

2019-07-01 2019-08-31 62 28.92 12,214 0 0 0 642,597 277,000 365.- - 
-, 

2019-09-01 2019-09-30 30 28.98 5,855 0 0 0 648,452 277,000 37!)'' 

2019-10-01 2019-10-31 31 28.65 5,991 0 0 0 654,443 277,000 377.44 , 

2019-11-01 2019-11-30 30 28.55 5,777 0 0 0 660,220 277,000 383.22 ) 

2019-12-01 2019-12-31 31 28.37 5,938 0 0 0 666,158 277,000 389.1, ,li 

2020-01-01 2020-01-31 31 28.16 5,899 0 0 0 672,057 277,000 395.95- 

2020-02-01 2020-02-29 29 28.59 5,590 0 0 0 677,647 277,000 400.61' 

2020-03-01 2020-03-31 31 28.42 5,948 0 0 0 683,595 277,000 406.s"' 

2020-04-01 2020-04-30 30 28.04 5,685 0 0 0 689,280 277,000 412.2 \171 

2020-05-01 2020-05-31 31 27.29 5,735 0 0 0 695,015 277,000 40-1. 	, 

2020-06-01 2020-06-30 30 27.18 5,528 0 0 0 700,543 277,000 423)» 

2020-07-01 2020-07-31 31 27.18 5,715 0 0 0 706,258 277,000 429. ' • , 

2020-08-01 2020-08-31 31 27.43 5,762 0 0 0 712,020 277,000 435. 1: i 

2020-09-01 2020-09-30 30 27.53 5,592 0 0 0 717,612 277,000 440;'.   ' 

2020-10-01 2020-10-31 31 27.13 5,705 0 0 0 723,317 277,000 446. ; • - 

2020-11-01 2020-11-30 30 26.76 5,452 0 0 0 734,44 277,000 457.4 	1 

2020-12-01 2020-12-31 31 26.19 5,527 0 0 0 745,452 277,000 468.4,2 

2021-01-01 2021-01-31 31 25.98 5,487 0 0 0 756,467 277,000 479.1 	- 

2021-02-01 2021-02-28 28 26.31 5,008 0 0 0 761,474 277,000 484.1 	1 

2021-03-01 2021-03-30 30 26.12 5,334 0 0 0 771,817 277,000 494., 	' 

Totales: 494,818 0 0 0 0 0 1 

ObligaciÁ3n No 5 MIRTHA IRENE ORTIZ GOMEZ, MANUEL RAMIRO GRIMALDO 

desde hasta dias TEA intereses abono abo a inteses abo a capital saldo a pagar saldo capit sald interes 

2014-12-06 2014-12-06 0 28.76 . 	0 0 0 0 277,000 277,000 0 

2014-12-06 2014-12-31 26 28.76 5,033 0 0 0 282,033 277,000  
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ObligaciÁ3n No 5 MIRTHA IRENE ORTIZ GOMEZ, MANUEL RAMIRO GRIMALDO 

desde hasta dias TEA intereses abono abo a inteses abo a capital saldo a pagar saldo capit sald interE-s 

2015-01-01 2015-03-31 90 28.82 17,849 0 0 0 299,881 277,000 22.... 

2015-04-01 2015-06-30 91 29.05 18,184 0 0 0 318,066 277,000 41», 	, 

2015-07-01 2015-09-30 92 28.89 18,298 0 0 0 336,364 277,000 59, 

2015-10-01 2015-12-31 92 28.99 18,356 0 0 0 354,720 277,000 77. • 	.1 

2016-01-01 2016-03-31 91 29.52 18,452 0 0 0 373,172 277,000 96.1-  ' 

2016-04-01 2016-06-30 91 30.81 19,183 0 0 0 392,355 277,000 115. 
-4 

2016-07-01 2016-09-30 92 32.01 20,084 0 0 0 412,439 277,000 135.4 	/' 

2016-10-01 2016-12-31 92 32.98 20,633 0 0 0 433,072 277,000 156m-  : 

2017-01-01 2017-03-31 90 33.51 20,460 0 0 0 453,532 277,000  

2017-04-01 2017-06-30 91 33.49 20,684 0 0 0 474,216 277,000 197.1'1/,1 

217.s
4--1  

2017-07-01 2017-09-30 92 32.97 20,627 0 0 0 494,843 277,000 

2017-10-01 2017-12-31 92 31.72 19,919 0 0 0 514,763 277,000 237. -', 	; 

2018-01-01 2018-01-31 31 31.04 6,433 0 0 0 521,196 277,000 244. 

250.1NI: 2018-02-01 2018-02-28 28 31.52 5,884 0 0 0 527,080 277,000 

2018-03-01 2018-03-31 31 31.02 6,430 0 0 0 533,510 277,000 256..;:, i' 
1 

2018-04-01 2018-04-30 30 30.72 6,167 0 0 0 539,676 277,000 262» ' ,, 

2018-05-01 2018-05-31 31 30.66 6,364 0 0 0 546,040 277,000 269,/) I 1 1 

2018-06-01 2018-06-30 30 30.42 6,113 0 0 0 552,153 277,000 275.!A 1  

2018-07-01 2018-08-31 62 30.05 12,643 0 0 0 564,796 277,000 287.-',/6 

2018-09-01 2018-09-30 30 29.71 5,986 0 0 0 570,782 277,000 293.-''' 

2018-10-01 2018-10-31 31 29.45 6,140 0 0 0 576,922 277,000 299. )22 

2018-11-01 2018-11-30 30 29.23 5,900 0 0 0 582,822 277,000 305...:' 

2018-12-01 2018-12-31 31 29.10 6,075 0 0 0 588,896 277,000 311.8,', , 

2019-01-01 2019-03-31 90 28.74 17,803 0 0 0 606,700 277,000 329.-( ,-)1  

2019-04-01 2019-04-30 30 28.98 5,855 0 0 0 612,555 277,000 335.•; ' 

2019-05-01 2019-05-31 31 29.01 6,058 0 0 0 618,613 277,000 341.61',  

2019-06-01 2019-06-30 30 28.95 5,850 0 0 0 624,462 277,000 347.4(,2 

2019-07-01 2019-08-31 62 28.92 12,214 0 0 0 636,676 277,000 359.6-6 

2019-09-01 2019-09-30 30 28.98 5,855 0 0 0 642,531 277,000 365.; z 1 

2019-10-01 2019-10-31 31 28.65 5,991 0 0 0 648,522 277,000 371.; ' ' 

2019-11-01 2019-11-30 30 28.55 5,777 0 0 0 654,299 277,000 377.2'" 

2019-12-01 2019-12-31 31 28.37 5,938 0 0 0 660,237 277,000 383.2 -
-1 

'- 

2020-01-01 2020-01-31 31 28.16 5,899 0 0 0 666,136 277,000 389.. 

2020-02-01 2020-02-29 29 28.59 5,590 0 0 0 671,726 277:000 394. "., 

2020-03-01 2020-03-31 31 28.42 5,948 0 0 0 677,674 277,000 400.,, 4 
--i 

2020-04-01 2020-04-30 30 28.04 5,685 0 0 0 683,359 277,000 406.z. / 

2020-05-01 2020-05-31 31 27.29 5,735 0 0 0 689,094 277,000 412., ),/4 
-J 

2020-06-01 2020-06-30 30 27.18 5,528 0 0 0 694,622 277,000 417..:: 

2020-07-01 2020-07-31 31 27.18 5,715 0 0 0 700,337 277,000 423.; 

2020-08-01 2020-08-31 31 27.43 5,762 0 0 0 706,099 277,000 429."' 

2020-09-01 2020-09-30 30 27.53 5,592 0 0 0 711,691 277,000 434.6 	1 

2020-10-01 2020-10-31 31 27.13 5,705 0 0 0 717,396 277,000 440.".. . 

2020-11-01 2020-11-30 30 26.76 5,452 0 0 0 734,005 277,000 457.,11 

2020-12-01 2020-12-31 31 26.19 5,527 0 0 0 745,059 277,000 468.05,/ 

2021-01-01 2021-01-31 31 25.98 5,487 0 0 0 750,546 277,000 473.-16 

2021-02-01 2021-02-28 28 26.31 5,008 0 0 0 760,561 277,000 483.561 

2021-03-01 2021-03-30 30 26.12 5,334 0 0 0 765,896 277,000 488,s9r, 

Totales: 488,897 0 0 0 0 0 ,1 

ObligaciÁ3n No 6 MIRTHA IRENE ORTIZ GOMEZ, MANUEL RAMIRO GRIMALDO 

desde hasta dias TEA intereses abono abo a inteses abo a capital saldo a pagar saldo capit sald interesi 

.) 	i 
----, 2015-01-06 2015-01-06 0 28.82 0 0 0 0 277,000 277,000 

2015-01-06 2015-03-31 85 28.82 16,827 0 0 0 293,827 277,000 16.. 
-1 

2015-04-01 \2015-06-30 91 29.05 18,184 0 0 0 312,012 277,000 35.1112 
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Obligacikn No 6 MIRTHA IRENE ORTIZ GOMEZ, MANUEL RAMIRO GRIMALDO 

desde hasta dias TEA intereses abono abo a inteses abo a capital saldo a pagar saldo capit i  sald interes 

5331 

71.(,/,,, 
_, 

2015-07-01 2015-09-30 92 28.89 18,298 0 0 0 330,310 277,000 

2015-10-01 2015-12-31 92 28.99 18,356 0 0 0 348,666 277,000 

2016-01-01 2016-03-31 91 29.52 18,452 0 0 0 367,118 277,000 90.; h 

2016-04-01 2016-06-30 91 30.81 19,183 0 0 0 386,301 277,000 109. u . i • 

2016-07-01 2016-09-30 92 32.01 20,084 0 0 0 406,385 277,000 129. 

2016-10-01 2016-12-31 92 32.98 20,633 0 0 0 427,018 277,000 150. I, , 

2017-01-01 2017-03-31 90 33.51 20,460 0 0 0 447,478 277,000 170.1' , 

2017-04-01 2017-06-30 91 33.49 20,684 0 0 0 468,162 277,000 191.1i.• 
1 

2017-07-01 2017-09-30 92 32.97 20,627 0 0 0 488,789 277,000 211. 
i 

2017-10-01 2017-12-31 92 31.72 19,919 0 0 0 508,709 277,000 231.-1-,  , 

2018-01-01 2018-01-31 31 31.04 6,433 0 0 0 515,142 277,000 238.,  - : 
.., 

2018-02-01 2018-02-28 28 31.52 5,884 0 0 0 521,026 277,000 244. 

2018-03-01 2018-03-31 31 31.02 6,430 0 0 0 527,456 277,000 250. , 	., 

2018-04-01 2018-04-30 30 30.72 6,167 0 0 0 533,62 277,000 256.,, 	' 

2018-05-01 2018-05-31 31 30.66 6,364 0 0 0 539,986 277,000 262." 
, 

2018-06-01 2018-06-30 30 30.42 6,113 0 0 0 546,099 277,000 269.1)9q , 
2018-07-01 2018-08-31 62 30.05 12,643 0 0 0 558,742 277,000 281.'-  i 

-----1 
2018-09-01 2018-09-30 30 29.71 5,986 0 0 0 564,728 277,000 287.2 	. 

2018-10-01 2018-10-31 31 29.45 6,140 0 0 0 570,868 277,000 293.N/,  

2018-11-01 2018-11-30 30 29.23 5,900 0 0 0 576,768 277,000 299.' 

2018-12-01 2018-12-31 31 29.10 6,075 0 0 0 582,842 277,000 305..4 2 

2019-01-01 2019-03-31 90 28.74 17,803 0 0 0 600,646 277,000 323!'"' 

2019-04-01 2019-04-30 30 28.98 5,855 0 0 0 606,501 277,000 329.1 	1 

2019-05-01 2019-05-31 31 29.01 6,058 0 0 0 612,559 277,000 335."' 

2019-06-01 2019-06-30 30 28.95 5,850 0 0 0 618,408 277,000 34 I .4i, 

2019-07-01 2019-08-31 62 28.92 12,214 0 0 0 630,622 277,000 353.,"'   

2019-09-01 2019-09-30 30 28.98 5,855 0 0 0 636,477 277,000 359.1-' - 

2019-10-01 2019-10-31 31 28.65 5,991 0 0 0 642,468 277,000 365.".' 

2019-11-01 2019-11-30 30 28.55 5,777 0 0 0 648,245 277,000 37l .: 

2019-12-01 2019-12-31 31 28.37 5,938 0 0 0 654,183 277,000 377.1,  -• 

2020-01-01 2020-01-31 31 28.16 5,899 0 0 0 660,082 277,000 38331,2 

2020-02-01 2020-02-29 29 28.59 5,590 0 0 0 665,672 277,000 388.,,- 

2020-03-01 2020-03-31 31 28.42 5,948 0 0 0 671,620 277,000 394.,, 	I 

2020-04-01 2020-04-30 30 28.04 5,685 0 0 0 677,305 277,000 400. u - 

2020-05-01 2020-05-31 31 27.29 5,735 0 0 0 683,040 277,000 406.11.0 )1  

2020-06-01 2020-06-30 30 27.18 5,528 0 0 0 688,558 277,000 411.s•/,  
_J 

2020-07-01 2020-07-31 31 27.18 5,715 0 0 0 694,283 277,000 4I7. 

423.04;] 

428.6:- 
2020-08-01 2020-08-31 31 27.43 5,762 0 0 0 700,045 277,000 

2020-09-01 2020-09-30 30 27.53 5,592 0 0 0 705,637 277,000 

2020-10-01 2020-10-31 31 27.13 5,705 0 0 0 711,342 277,000 434.•4 : 

2020-11-01 2020-11-30 30 26.76 5,452 0 0 0 722,499 277,000 445.46,0 

2020-12-01 2020-12-31 31 26.19 5,527 0 0 0 733,478 277,000 456,4 -,  

2021-01-01 2021-01-31 31 25.98 5,487 0 0 0 744,492 277,000 467.4.2 

2021-02-01 2021-02-28 28 26.31 5,008 0 0 0 749,500 277,000 472.-q.,1 

2021-03-01 2021-03-30 30 26.12 5,334 0 0 0 759,842 277,000 42.'. 

Totales: 482,842 0 0 0 0 0 

ObligaciÁ3n No 7 MIRTHA IRENE ORTIZ GOMEZ, MANUEL RAMIRO GRIMALDO 

desde hasta dias TEA intereses abono abo a inteses abo a capital saldo a pagar saldo capit sald inte 

2015-02-06 2015-02-06 0 28.82 0 0 0 0 277,000 277,000 

2015-02-06 2015-03-31 54 28.82 10,575 0 0 0 287,575 277,000 10. 

2015-04-01 2015-06-30 91 29.05 18,184 0 0 0 305,759 277,000 98. 

2015-07-01 2015-09-30 92 28.89 18,298 0 0 0 324,058 277,000 47. 

2015-10-01 2015-12-31 92 28.99 18,356 0 0 0 342,414 277,000 65. 
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ObligaciÁ3n No 7 MIRTHA IRENE ORTIZ GOMEZ, MANUEL RAMIRO GRI MALO° 

desde hasta dias TEA intereses abono abo a inteses abo a capital saldo a pagar saldo capit sald inten-s 

2016-01-01 2016-03-31 91 29.52 18,452 0 0 0 360,866 277,000 

2016-04-01 2016-06-30 91 30.81 19,183 0 0 0 380,049 277,000 103. )1  i 

2016-07-01 2016-09-30 92 32.01 20,084 0 0 0 400,133 277,000 123. 

2016-10-01 2016-12-31 92 32.98 20,633 0 0 0 420,766 277,000 143. 

2017-01-01 2017-03-31 90 33.51 20,460 0 0 0 441,226 277,000 164.: 	, 

2017-04-01 2017-06-30 91 33.49 20,684 0 0 0 461,910 277,000 184.1 	i 

2017-07-01 2017-09-30 92 32.97 20,627 0 0 0 482,537 277,000 205. 

2017-10-01 2017-12-31 92 31.72 19,919 0 0 0 502,457 277,000 225.1- 

2018-01-01 2018-01-31 31 31.04 6,433 0 0 0 508,890 277,000 23 l .,' 	I 

2018-02-01 2018-02-28 28 31.52 5,884 0 0 0 514,774 277,000 237.-  - 41 

2018-03-01 2018-03-31 31 31.02 6,430 0 0 521,203 071 277,000 244.21 •1  

2018-04-01 2018-04-30 30 30.72 6,167 0 0 0 527,370 277,000 250.', -91 

2018-05-01 2018-05-31 31 30.66 6,364 0 0 0 533,734 277,000 256.-  

2018-06-01 2018-06-30 30 30.42 6,113 0 0 0 539,847 277,000 262..'" 

275.4,,,11 
, 2018-07-01 2018-08-31 62 30.05 12,643 0 0 0 552,490 277,000 

2018-09-01 2018-09-30 30 29.71 5,986 0 0 0 558,476 277,000 281.4-  ,. 

2018-10-01 2018-10-31 31 29.45 . 	6,140 0 0 0 564,616 277,000 287.,,,,. 

2018-11-01 2018-11-30 30 29.23 5,900 0 0 0 570,516 277,000 293. 	, - 

2018-12-01 2018-12-31 31 29.10 6,075 0 0 0 576,590 277000 299.-- ), 

2019-01-01 2019-03-31 90 28.74 17,803 0 0 0 594,394 277,000 317. ;,4 
, 

2019-04-01 2019-04-30 30 28.98 5,855 0 0 0 600,248 277,000 323.2.--i s 

2019-05-01 2019-05-31 31 29.01 6,058 0 0 0 606,306 277,000 329. 	,., 

2019-06-01 2019-06-30 30 28.95 5,850 0 0 0 612,156 277,000 335.- -,-: 

2019-07-01 2019-08-31 62 28.92 12,214 0 0 0 624,370 277,000 347. 1 	• ) 

2019-09-01 2019-09-30 30 28.98 5,855 0 0 0 630,225 277,000 353.2. , 

2019-10-01 2019-10-31 31 28.65 5,991 0 0 0 636,215 277,000 359.' 	• 

2019-11-01 2019-11-30 30 28.55 5,777 0 0 0 641,993 277,000 364.9,  

2019-12-01 2019-12-31 31 28.37 5,938 0 0 0 647,931 277,000 370» • ; 

2020-01-01 2020-01-31 31 28.16 5,899 0 0 0 653,830 277,000 376.s zil 

2020-02-01 2020-02-29 29 28.59 5,590 0 0 0 659,420 277,000 382.4») 

2020-03-01 2020-03-31 31 28.42 5,948 0 0 0 665,367 277,000 388.1(.- 

2020-04-01 2020-04-30 30 28.04 5,685 0 0 0 671,052 277,000 394.11' 
II 

2020-05-01 2020-05-31 31 27.29 5,735 0 0 0 676,788 277,000 399. ', , 

2020-06-01 2020-06-30 30 27.18 5,528 0 0 0 682,316 277,000 405. 

2020-07-01 2020-07-31 31 27.18 5,715 0 0 0 688,031 277,000 411.9 
H 

2020-08-01 2020-08-31 31 27.43 5,762 0 0 0 693,792 277,000 416. -,, 
71  

2020-09-01 2020-09-30 30 27.53 5,592 0 0 0 699,385 277,000 422. ;• • 

2020-10-01 2020-10-31 31 27.13 5,705 0 0 0 705,090 277,000 428., )91, 

2020-11-01 2020-11-30 30 26.76 5,452 0 0 0 716,247 277,000 439.•-,  - 

2020-12-01 2020-12-31 31 26.19 5,527 0 0 0 727,225 277,000 450.2: 5  

2021-01-01 2021-01-31 31 25.98 5,487 0 0 0 738,239 277,000 461.• 	) 

2021-02-01 2021-02-28 28 26.31 5,008 0 0 0 743,247 277,000 466.21'- 

2021-03-01 \2021-03-30 30 26.12 5,334 0 0 0 753,589 277,000 476.',  , 

Totales: 476,590 0 0 0 0 0 , 

Total intereses generados por todas las obligaciones $ 3,464,293 

TEA = Tasa de interes efectiva anual aplicada en el periodo 

Intereses liquidados segun formulas matematicas referidas en la Resolucion No 0259 de 2009 Superintendencia Financiera, 

art. 884 Codigo de Comercio, Ley 510 de 1.999, etc 

Saldo por pagar de cada ObligaciÁsn 

obliga capital intereses total 

1 277,000 513,119 790,119 

2 277,000 506,958 783,958 

3 277,000 501,065 778,065 
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Saldo por pagar de cada ObligaciA3n 

obliga capital intereses total 

4 277,000 494,817 771,817 

5 277,000 488,896 765,896 

6 277,000 482,842 759,842 

7 277,000 476,589 753,589 

Totales 1,939,000 3,464,286 5,403,286 
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CONSTANCIA DE FIJACIÓN VIRTUAL EN LISTA Y TRASLADO DE LA 
LIQUIDACION DE CREDITO 

SECRETARÍA.- JUZGADO TERCERO PROMISCUO MUNICIPAL. PURIFICACIÓN, 

TOLIMA. ABRIL 6 DE 2021: HOY se fija en LISTA, para hacer saber a los 

demandados MIRTHA IRENE ORTIZ GOMEZ y MANUEL RAMIRO GRIMALDO 

GONZALEZ, el contenido de la anterior liquidación de crédito, presentada por el 

extremo demandante a través de apoderado judicial, la cual fue remitida al 

correo institucional el 25/03/2021. Fijación en lista que se realiza por el término 

de UN (1) día (art. 110 C.G.P.), en el portal web que le fue asignado a éste 

Juzgado ubicado en la home page de la rama judicial. El traslado de TRES (3) 

días hábiles, comienza a partir del día hábil siguiente, esto es, MIERCOLES 7 DE 

ABRIL DE 2021. 

ORA VASQUEZ HUEPO 
Secretaria 
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